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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

"Maria, która siadła u nóg Pana i przysłuchiwała się Jego mowie (...) obrała najlepszą cząstkę, której nie 
będzie pozbawiona". Dzisiejsza kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na prace remontowe wieży 
naszego kościoła. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 19 LIPIEC 2025r. 

700 Msza św. w intencji Pielgrzymów 43 Pielgrzymki na Jasną Górę 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 

Za + Kazimierza Pawelec w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Annę i Emila Piksa, synów 
Edwarda i Zygmunta, synową Czesławę, wnuka Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieostwo Pawelcowe, 
Piksowe, Szymoszkowe, d.w.c. 
Za + Bolesława Szotek, rodziców, teściów, szwagra Henryka, Genowefę i Ernesta Liśnikowski, 
Iwonę Ptak, + z pokrewieostwa 
Za + Stefanię i Alfonsa Kołeczko, syna Henryka, zięcia Bolesława, rodziców, rodzeostwo, szwagrów, 
+ z pokrewieostwa 
Za + Anielę Janik w 1 rocznicę śmierci 
Za + Annę i Emila Lubszczyk, Zygmunta, Janusza Piksa, Tadeusza Obersztyn, Hieronima, Jerzego 
Tymann, dziadków z obu stron, + z rodziny Lubszczyk, Tymann, d.w.c. 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 LIPIEC 2025r. 

700 
Za + męża i tatę Wiesława Beczek w 7 rocznicę śmierci, Marię i Jerzego Beczek, rodziców Zofię  
i Teodora Harabasz, babcię Stanisławę Maciejewską, + z rodziny Harabasz, Beczek, Smirnov 

900 
Za + Zdzisława Pomykoł, ojca Edwarda, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + z rodzin Pomykoł, 
Cofalik, Kachel 

1030 
Za + Natalię i Franciszka Czarnota, Marię i Fabiana Kloch, Zofię i Alojzego Czarnota, rodzeostwo, 
Elżbietę Leszczyoską, Urszulę Smozik, d.w.c. 
Za + Kazimierę Szczepaoską w 6 rocznicę śmierci, męża Jana, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 CHRZEST ŚW.: Zofia Bojdo, Pola Zbroja 
ROCZEK: Leon Sobczyk 

PONIEDZIAŁEK – 21 LIPIEC 2025r. 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 Msza św. gregoriaoska 21 za + Grażynę Hudy 

1900 Kancelaria 

WTOREK – 22 LIPIEC 2025r. ŚWIĘTO ŚW. MARII MAGDALENY 

700 Msza św. gregoriaoska 22 za + Grażynę Hudy 

ŚRODA – 23 LIPIEC 2025r.  ŚWIĘTO ŚW. BRYGIDY, ZAK., patronki Europy 

1800 Za + męża Krzysztofa Jureckiego, rodziców, teściów, brata, pokrewieostwa, d.w.c. 

CZWARTEK – 24 LIPIEC 2025r. Wspomnienie św. Kingi, dz. 

700 Za Dusze w czyśdcu cierpiące – ofiara ze skarbony 

800 Kancelaria  

PIĄTEK – 25 LIPIEC 2025r. ŚWIĘTO ŚW. JAKUBA, APOSTOŁA 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Marię i Leona Ficek, 2 córki, syna, synową, 4 zięciów, 4 wnuków, Marię i Szymona Rduch, 
córkę Krystynę, synową Janinę, zięcia Wilhelma, Dorotę i Józefa Gomola, Dorotę Kwiska, 
pokrewieostwo Rduch, Ficek, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich,  
+ z rodziny i pokrew., Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, pokrewieostwo, d.w.c. 

SOBOTA – 26 LIPIEC 2025r. Wspomnienie świętych Joachima i Anny, rodziców NMP 
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1100 Ślub: Tomas - Bendinger 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 Za + Iwetę Grzonka w rocznicę śmierci 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 LIPIEC 2025r. 

700 Za + Leokadię Jarzembowską, męża Antoniego 

900 Za ++ w tym m-cu: Pawła Cichoo, Barbarę Mazur, Ludwika Ficek 

1030 

Za + Bertę Wawreczko, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Weissmann, Jana i Marię Wawreczko, 
rodzeostwo z obu stron, pokrewieostwo Lasia, Alfreda, Franciszka i Agnieszkę Błatoo, d.w.c. 
Za + Annę Banas, dziadków z obu stron, + z rodziny Banas, Krzos, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Feliksa Skotnica, żonę Antoninę, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z pokrewieo., d.w.c. 

1200 

Za + Magdalenę Zimooczyk, męża Ryszarda, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę, rodziców 
Marię i Romana Mokry, teściów Augustynę i Alojzego, 2 braci Henryka i Alojzego, 3 bratowe Irenę, 
Anni i Elizabeth, Władysławę Kucharską, Różę Dzięcioł, Urszulę i Teresę Król, Andrzeja Groborz, 
d.w.c. 

       PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o WTOREK: ŚWIĘTO ŚW. MARII MAGDALENY. 
o ŚRODA: ŚWIĘTO ŚW. BRYGIDY, ZAK., patronki Europy. 
o CZWARTEK: Wspomnienie św. Kingi, dz. 
o PIĄTEK: ŚWIĘTO ŚW. JAKUBA, APOSTOŁA. 
o SOBOTA: Wspomnienie świętych Joachima i Anny, rodziców NMP. 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki od godz.  

1900 - 2000 i czwartki o godz. 800- 900. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej  
o godz. 1700 i nieszporów niedzielnych. 

o Wczoraj wyruszyła piesza 5-dniowa Pielgrzymka do Częstochowy w liczbie blisko 150 uczestników.  
W środę 23 lipca, będzie można dołączyd do pielgrzymów, uczestnicząc we Mszy św. przed cudownym 
obrazem, a także w Drodze Krzyżowej na wałach. Zachęcamy do wspólnego wyjazdu, są jeszcze miejsca 
wolne. Autokary wyjadą z parkingu przy probostwie o g. 630. Koszt przejazdu to 60zł. 

o Tegoroczne Uroczystości Odpustowe obchodzid będziemy w niedzielę 3 sierpnia. Sumie odpustowej o 
godz. 1030  przewodniczył będzie i Słowo Boże wygłosi ks. prof. dr hab. Józef Kozyra, znany z całej Polsce 
biblista, autor wielu książek. Uroczyste Nieszpory Maryjne o godz. 1630. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na prace remontowe wieży naszego k-ła. 
o  Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na cele duszpasterskie parafii: dofinansowanie rekolekcji, 

materiały duszpasterskie. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Powstaoców Śl. 26 – 40f za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Powstaoców Śl. 42 - 74. 
o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów, dlatego prosimy  

o wykupienie rezerwacji na kolejne lata, bądź rezygnację z miejsca grobowego.  
o We wrześniu od 4 do 6 (czwartek - sobota) organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do Jarosławia  

i okolic. Chcemy nawiedzid kilka kościołów Jubileuszowych i zyskad odpusty zupełne, które można 
ofiarowad za zmarłych.. Zapisy w zakrystii.  

o Za tydzieo w sobotę na Mszy św. wieczornej i w niedzielę na wszystkich Mszach, będzie 
błogosławieostwo kierowców i ich pojazdów, z okazji wspomnienia św. Krzysztofa – patrona 
kierowców. 

 
Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


